

مسابقات قهرمانی جهان قزاقستان را با

کسب برنز وزن

پیر ترا فیسک و المپیککی ۷۷ کیلوگرم به پایان برود باصعود به نیمه‌نهایی موفق به کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو شد اما این چیزی نبود که محمد علی گرایبی از خودش انتظار داشت، او که پیشتر نیز تجربه کسب برنز جهانی را داشت این بار برای کسب طلا آمده بود اما شکست برابر حریف سوئدی که گرایبی خودش را مقصر اصلی آن می‌خواند، یک بار دیگر کشتی‌گیر وزن ۷۷ کیلوگرم ایران را از رسیدن به طلای مسابقات جهانی محروم کرد. اشتباهی که اگر چه تلخ بود اما می‌تواند تجربه‌ای گرانبها باشد برای میدان بازی‌های گرت و مهم‌تری چون المپیک توکیو.

■ ■ ■

کسب دومین برنز رقابت‌های جهانی چه طعمی داشت؟

طعم خوبی داشت، طعم آن در واقع تلخ بود، چراکه من برای کسب طلای این رقابت‌ها راهی قزاقستان شده بودم اما متأسفانه همیشه شرایط به گونه‌ای که شما انتظار دارید با فاکتور ش را می‌کنید پیش نمی‌رود و با یک غفلت و اشتباه همه چیز را از دست دادم.

یعنی خودتان را مقصر باخت در یک چهارم نهایی به الکس بیوربرگ کسیدیس سوئدی می‌دانید؟

بله شاید دوری هم در آن تأثیر داشت اما خودم مقصر آن باخت بودم کشتی‌ورزش ثابتهاست و یک لحظه غفلت باعث می‌شود کشتی از دست شما در برود. من برای آن کشتی برنامه داشتم، نباید به حریف می‌چسبیدم، می‌خواستم با گرفتن یک اخطار او روی خاک بنشینم و.. اما برنامه‌هایم اشتباه پیش رفت و به همین دلیل هم هست که می‌گویم، روی غفلت و اشتباه خودم باختم و طلا را از دست دادم در حالی که خیلی راحت‌تر می‌توانستم این کشتی‌گیر سوئدی را شکست دهم و مقصر آن اتفاق و شکست خودم بودم. هنوز با گذشت روزها نمی‌توانم آن اتفاق را فراموش کنم و باخت در یک چهارم نهایی مدام مقابل چشماتم می‌آید، سکویی که من باید روی آن می‌ایستادم از ذهنم بیرون نمی‌رود و خودم را باعث از دست رفتن طلای جهانی نمی‌بخشم.

یعنی از مدالی که کسب کردید رضایت ندارید؟

نه! من برای کسب طلای این نورسلطان شده بودم، برای فرقی نداشت که برابر چه حریفی روی تشک می‌روم، می‌خواست قهرمان المپیک باشد یا جهان. خیلی راحت می‌توانستم حریف سوئدی را شکست دهم. من ۹ ماه برای این مسابقات در اردو بودم و به‌سختی تلاش و تمرین کردم. ۹ ماه از خانواده دور بودم و سختی‌های زیادی متحمل شدم، تمرینات فشرده، حضور در تورنمنت‌های مختلف و.. من فقط برای کسب طلای قزاقستان شده بودم، از خودم مطمئن بودم، می‌دانستم و مطمئن بودم که می‌توانم با طلا به وطنم برگردم. این رادر خودم می‌دیدم، اما روی یک غفلت و یک اشتباه رنگ مدالم تغییر کرد. چطور می‌توانم از مدالی که باید رنگش طلایی می‌شد، رضایت داشته باشم؟ من باید طلای جهانی را می‌گرفتم اما همانطور که گفتیم همیشه کارها گونه‌گانه که شما انتظار دارید پیش نمی‌رود.

پس با این حساب وقتی برنز نتوانسته انتظارات خود گرایبی را بر آورده کند، حتماً انتظارات کادر فنی را هم بر آورده نکرده، اینطور نیست؟

بله، مخصوصاً وقتی کشتی‌اول را به آن شکل بردم، همه انتظار داشتند طلای این رقابت‌ها را کسب کنم اما متأسفانه سر مندم مردم و کادر فنی شدم و نتوانستم انتظارات را بر آورده کنم. بعد از آن باخت آنقدر ناراحت و عصبانی بودم که تحمل چو سالن را نداشتم و به همین دلیل سریع لباسم را پوشیدم و رفتم هتل و حتی کادر

محمدعلی گرایبی دارنده مدال برنز جهان در گفت‌وگو با «جوان»:

خودم را به‌خاطر از دست دادن طلای جهان نمی‌بخشم

«

نمی‌خواستم برای برنز کشتی بگیرم، کاملاً روحیه‌ام به هم ریخته بود و فکر نمی‌کردم بتوانم خودم را جمع کنم اما یک لحظه زحماتی که پدر و مادرم بر ایم کشیدند جلوی چشمم آمد و دیدم نمی‌توانم با دست خالی برگردم

فنا را هم ندیدم، اما وقتی که حریم‌رفت فینال آقای بی‌نا خوشحال بود، گفت اینجا می‌توانی مدال و سهمیه را بگیری اما المپیک جبران کنی. در واقع مأموریت من در قزاقستان هنوز پابرجا بود. هنوز همه چیز تمام نشده بود. طلا را از دست داده بودم اما باید سهمیه‌ای می‌گرفتم که خدا را شکر می‌گفتم.

گویا قصد نداشتید برای کسب برنز روی تشک بروید.

درست است، نمی‌خواستم برای برنز کشتی بگیرم، کاملاً روحیه‌ام با کرم ریخته بود و فکر نمی‌کردم بتوانم خودم را جمع کنم اما یک لحظه زحماتی که پدر و مادرم بر ایم کشیدند جلوی چشمم آمد و دیدم نمی‌توانم با دست خالی برگردم و به‌خاطر شاد کردن دل آنها بود که تمام تلاشم را کردم بتوانم خودم را جمع‌وجور کنم و روی تشک بروم تا حداقل با کسب برنز و سهمیه المپیک این رقابت‌ها را به پایان ببرم.

علی گرایبی در مسابقات قهرمانی آسیا به کیم هیون وون کرای، قهرمان سابق المپیک و جهان باخت اما تجربه آن شکست، پیروزی ۷ بر صفر در رقابت‌های قهرمانی جهان رادر پی‌اشست و حالا شکست برابر حریف سوئدی هم اگر چه تلخ است اما می‌تواند تجربه‌ای گرانبها برای میدان بازی‌های چون المپیک باشد.

در بازی‌های آسیایی که به کیم باخت تجربه خوبی شدم برای من. هر چند خیلی سخت بود بعد از آن بتوانم خودم را جمع‌وجور کنم؛ چراکه حرف‌های زیادی شنیدم، چه از دوستان و چه از بیرون. این بر ایم بسیار ناراحت‌کننده بود و سخت بود، خصوصاً که بعد از آن مسابقه مهم هم در گرجستان داشتم و فکرم باید به موفقیت در آن مسابقات معطوف می‌شد اما درگیر باخت شده بود. شکست برابر کشتی‌گیر سوئدی هم شاید به این دلیل تا این اندازه بر ایم سخت بود که من قبلاً چنین تجربه تلخی را برابر کیم کرای داشتم. شکست برابر کیم را به خوبی جبران کردم، اما نباید برابر کشتی‌گیر سوئدی یک بار دیگر چنین تجربه تلخی را تکرار می‌کردم. نه اینکه در آن کشتی‌دوری تأثیری نداشته باشد اما من به قابلیت‌های خودم اطمینان داشتم و می‌دانستم که توانایی پیروزی برابر حریف سوئدی را دارم اما باز هم یک اشتباه مانع از برد شد و طلای جهانی را از من گرفت! اشتباهی که دیگر در هیچ مسابقه‌ای ناپدید نگارش کنتم! از باخت در آسیا استفاده کردم و در جهانی به آن شکل کشتی گرفتم. این باخت را هم اگر چه خیلی من زانیت کرد اما می‌گذارم پای تقدیر و قسمت. گاهی با خودم فکر می‌کنم شاید اگر در جهانی طلا گرفته بودم در یاد آن موفقیت می‌خواهیدم برای المپیک تلاش زیادی نمی‌کردم اما حالا می‌دانم که باید با تمام وجود برای المپیک تمرین کنم، مجبورم چون به خورنگ‌ترین مدال المپیک می‌اندیشم و این بار دیگر جایبی برای خطا و اشتباه نیست.

جداز مدالی که انتظار داشتی طلا باشد اما رنگش برنزی شد، رقابت‌های قهرمانی جهان نورسلطان قزاقستان چطور بود؟

گفت‌وگوی «جوان» با علیرضا نجاتی، دارنده مدال برنز کشتی فرنگی جهان

می‌خواهم برای ایران در المپیک بجنگم

گفت‌وگو

شیوانوروزی

و پاسخ اعتماد محمد بنا را با مدال داد. علیرضا نجاتی ملی‌یوش ۶۰ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران یکی از سه مدال‌آور کشورمان در جهانی قزاقستان بود. فرنگی‌کار قمی ۲۱ساله است و حالا که سکوی رقابت‌های جهانی را تجربه کرده به سمدال المپیک می‌اندیشد.

■ ■ ■

کسب مدال جهانی افتخار بزرگی است که شما به آن دست یافتید. از رقابت‌های جهانی کشتی در قزاقستان بگویید و اینکه چطور به این موفقیت رسیدید؟

رقابت‌هایی بسیار مهم و حساس بود که خوشبختانه من هم فرصت حضور در جهانی را پیدا کردم. از هفت، هشت ماه قبل تمرینات تیم ملی بزرگسالان برای حضور موفق در جهانی ۲۰۱۹ آغاز شد و در این مدت برای رسیدن به اوج آمادگی فشارها و تمرینات سختی را پشت سر گذاشتم. یکی از مهم‌ترین مسائلی که توجه زیادی به آن داشتمم آنالیز حریفان بود که من هم در وزن ۶۰ کیلو تعامی رقبا را آنالیز کرده بودم و شناخت خوبی از آنها داشتم. با مریمان کشتی‌های قبلی‌شان را بررسی کردیم و تمام نکات لازم از قبل به من گوشزد شده بود.

رقابت‌های این دوره حکم کسب سهمیه را نیز داشت و همین موضوع حساسیت مسابقات را بالا برده بود. شما هدف اصلی‌تان کسب سهمیه بود یا مدال آوری؟

همه ملی‌پوشان با انگیزه و با آمادگی خوب برای کسب مدال رقابت‌های جهانی به روی تشک رفتند. خوشبختانه موفق شدم مدال بگیرم و دست‌خالی به وطن بازنگشتم. همه مدال‌آوران این دوره سهمیه می‌گرفتند و خدا را شاکرم که من هم به هر دو هدف رسیدم.

برای گرفتن مدال انگیزه زیادی داشتید. چطور توانستید رقبای سرشناس خود را به‌روزدارید؟

همانطور که از اسنم رقابت‌ها هم مشخص است در جهانی قزاقستان همه بهترین‌ها حضور داشتند. در روز اول با کشتی‌گیر ترکمنستان کشتی گرفتم، بازی دومم با رقیبی از مصر بود و پس از آن حریفم از کشور که جنوبی بود، سنوگن هاک کیم مدال جهانی ۲۰۱۷ را در کارنامه داشت اما او را نیز شکست دادم. در یک‌چهارم نهایی حریف بسیار سختی در پیش داشتم؛ ایوان آنگولف کشتی‌گیر بلغارستانی مدال طلا و برنز جهان را در کارنامه داشت ولی خوشبختانه از پس آنگولف هم برآمدم. با صمودم به نیمه‌نهایی سهمیه المپیک ایران در وزن ۶۰ کیلو قطعی شدم. متأسفانه در نیمه‌نهایی مقابل فومینای ژاپنی شکست خوردم و نتوانستم به فینال برسم.

پیروزی در دیدار رده‌بندی حساسیت‌های زیادی را ایجاد کرده بود. مبارزه با حریفی که مدال المپیک و جهانی داشت برای شما سخت نبود؟

در رده‌بندی ما تلاشم را کردم که فرصت گرفتن مدال برنز جهان را از دست ندهم. حریم‌المرات تاسمرادوف دارنده مدال برنز المپیک و یک نقره و دو برنز جهان از ازبکستان بود، با اینکه در ابتدای مسابقه ۵ امتیاز از او عقب افتاده بودم اما در نهایت توانستم اشتباهاتم را جبران کنم و برنده میدان شوم. در این دوره با حریفانی کشتی می‌گرفتم که قبلاً حریف آقای سوریان در سبک وزن بودند. به همین خاطر حضور آقای سوریان در کنار تیم ملی کمک بزرگی برای همه ملی‌پوشان از جمله خودم بود.

یعنی حمیدسوریان از کنار تشک شمارا کوچ می‌کرد؟ آقای سوریان در کنار تشک نکات ریز فنی را به من گوشزد کردند که واقعاً به‌دردم خورد. او قبل از کشتی‌ها در کنار ملی‌پوشان بود و همه فونن و تاکتیک را به ما تذکر می‌داد. کشتی‌گیر ازبکستانی هم خیلی فنی کشتی می‌گرفت و منتظر غفلت من بود که روی من فن بزنند. خدا را شکر کشتی خوبی گرفتم و مدال برنز به ایران رسید.

«

تیم خوبی به مسابقات اعزام شده بود. اگر یکی، دو روز زودتر به مسابقات اعزام می‌شدیم قطعاً نتایجی بهتر از این حاصل می‌شد. به نظر م جو سنگین مسابقات جهانی می‌پوشان را به عنوان یکی از نفرات اعزامی به مسابقات جهانی راه دشواری را طی کردید.

با مدالی که در جهانی ۲۰۱۹ به‌گردن آویختید پدیده جدید سبک‌وزن کشتی فرنگی ایران لقب گرفتید. فکر می‌کنید در آینده بتوانید جا پای حمیدسوریان بگذارید؟

حمیدسوریان اسطوره کشتی فرنگی ایران محسوب می‌شود. ان‌شاءالله تلاش‌های من نیز به ثمر بنشیند و اندکی از افتخاراتش را به دست بیآورم.

برای انتخاب شدن به عنوان یکی از نفرات اعزامی به مسابقات جهانی راه دشواری را طی کردید.

در جام تختی کشتی گرفتم و به نفر اول ۶۰ کیلوی ایران یعنی مهرداد مردانی باختم و دوم شدم. به مسابقات آسیایی تایلند اعزام شدم که آنجا هم نتوانستم نتیجه بگیرم. ولی آقای بنا دوباره یک فرصت دیگر به من داد و به مسابقات جایزه بزرگ قزاقستان رفتم؛ به خاطر جایزه دلاری که تعیین کرده بودند سطح مسابقات بالا بود و در سبک‌وزن بیش از ۴۰ نفر حضور داشتند. بعد از شش کشتی که گرفتم، مدال طلا گرفتم. از آنجا بود که توانستم نظر کادر فنی را جلب کنم. پس از آن هم در تورنمنت گرجستان برنز گرفتم. خوشبختانه کادر فنی این فرصت را به من داد که به مسابقات جهانی بروم. در رده نوجوانان و جوانان مدال برنز جهان را در کارنامه دارم. پنج سال پیش که در یک مصاحبه‌ای گفتم در سال اولی که عضو تیم ملی بزرگسالان می‌شوم مدال جهانی و المپیک را به دست می‌آورم. فعلاً که مدال جهانی را گرفته‌ام و امیدوارم در المپیک نیز به این آرزو برسم.

عملکرد تیم ملی فرنگی با توجه به جوان‌گرایی صورت گرفته قابل قبول بود؟

تیم خوبی به مسابقات اعزام شده بود. اگر یکی، دو روز زودتر به مسابقات اعزام می‌شدیم قطعاً نتایجی بهتر از این حاصل می‌شد. به نظرم جو سنگین مسابقات جهانی ملی‌پوشان را تحت تأثیر قرار داد. در صورتی که تیم‌های دیگر چهار، پنج روز زودتر رفتند و با جو سالن آشنا شده بودند. البته شرایط فدراسیون کشتی ایران خاص است و بدهی‌های زیادی دارد. به همین خاطر نشد که زودتر برویم. حالا کشتی من هم روز آخر بود و کمی به جو مسابقات و سالن عادت کردم. همه تلاشمان را کردیم ولی این مسئله تأثیر زیادی روی عملکردم داشت.

بحث جوان‌گرایی در تیم ملی موافقان و مخالفان زیادی دارد؛ به عنوان یکی از جوانانی که مدال هم گرفتید چه نظری در این خصوص دارید؟

دوره قبل تیم با نفرات با تجربه یازدهم جهان شد ولی اسامیل با نفرات جوان نتیجه‌قابل قبولی گرفت و فقط با چند امتیاز کمتر به سکون رسیدیم. در کشتی نمی‌توان جلوی یکسری اتفاقات را گرفت. تیم خوب و آماده‌ای داشتم و با بدشانسی‌های روز اول مسابقات نتوانستم به نتیجه ایده‌آل برسیم. خیلی‌ها از این مسئله انتقاد کردند. نباید عملکرد تیم را در یک سال قضاوت کرد و گفت عملکرد بد بوده‌است. حضور در مسابقات جهانی تجربه خوبی برای همه ما بود و همین تجربه در سال‌های آتی تیم را متحول خواهد کرد. سطح مسابقات خیلی بالا بود و بحث کسب سهمیه نیز مسابقات‌ها را افزایش داد.

بازی‌های المپیک در پیش است. فکر می‌کنید برای حضور در توکیو انتخاب خواهید شد؟

کشتی‌گیران زیادی در وزن من هستند، شیرازد بهشتی و مهرداد مردانی تلاش زیادی می‌کنند. سهمیه‌ای که گرفتم به نام من نیست و برای ایران است. در تورنمنت‌های پیش و عملکردمان بررسی می‌شود و هر کسی بتواند نظر کادر فنی را جلب کند و شایسته باشد راهی المپیک خواهد شد. آرزوی



هر ورزشکاری است که مدال طلای المپیک را بگیرد. من هم تلاش می‌کنم که فیکس تیم ملی شوم و برای ایران بجنگم. **میدان دادن دوباره به جوان برای المپیک ریسک زیادی دارد.**

به‌نظرم اعزام تیم جوان به سود کشتی خواهد بود. درست است که این جوانان به کسب تجربه نیاز دارند ولی فراموش نکنید که حریفان از ما شناخت نداشتند و این مسئله به سود ما بود. این مسئله به نفع ما بود. اگر به خودباوری لازم برسیم به‌راحتی می‌توانیم حریفان قدرتمند را شکست دهیم. **به عنوان یک ورزشکار سمدال آور انتظاراتان از مسئولان چیست؟**

قطعاً اگر همه تمرکشان روی ورزش باشد از هر نظر به نفع ورزشکار است. اگر از نظر مالی و معیشتی مشکلی نداشته باشد با ذهن آزاد مبارزه می‌کند. جذا از حمایت مالی، حمایت

معنوی نیز به ورزشکاران کمک می‌کند. ما به یک سرزدن خشک و خالی مسئولان به تمرینات تیم هم راضی هستیم. در این مدت که حمایت معنوی خیلی کم بود.

محمدبنادر کسب برنز جهانی شما چه نقشی داشت؟ تأثیر مستقیمی در روحیه ملی‌پوشان دارد. شنیدن حرف‌های آقا بنا جرئت خاصی به ما می‌دهد.

از مریمان سازنده استان قد قهرمانی می‌کنم؛ آقایان ناصر تهرانی، روح‌الله میکائیلی، مهدی‌علیزاده و محسن کریمی. این مریمان چند سال است که در قم زحمت می‌کشند و کشتی‌گیران زیادی را به تیم ملی معرفی کرده‌اند. آکلش از مریمان استانی هم حمایت بیشتری شود.



آگهی مزایده عمومی مر حله سوم – نوبت دوم

شهرداری بندر ماهشهر به استناد موافقت نامه شماره ۱۳۱۳ / ش مورخ ۰۸/۰۷/۹۷ شورای اسلامی بندر ماهشهر در نظر دارد باز ارجه خود اشتغالی خود به مساحت ۴۰۰ متر مربع واقع در بندر ماهشهر، فاز ۳ ربه روی مسجد چهارده معصوم را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره به شرایط زیر به بخش خصوصی واگذار نماید.

- قیمت پایه اجاره ماهیانه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۳۰۰ ریال و اجاره یک‌سال ۰۰۰/۰۰۰/۳۶۰۰ ریال.
- استناد مزایده از مورخ ۰۷/۰۷/۹۸ تا پایان وقت اداری مورخ ۰۲/۰۷/۹۸ در امور قراردادهای شهرداری واقع در کوی انقلاب – بلوار شهرداری تلفن ۰۱۴۱۱۴۱۳۳۳۳۳ در مقابل پرداخت مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال(غیر قابل استرداد) به حساب سیپا ۰۰۰۰۰۰۹۲۳۴۸۲۰۰۰ یا بانک ملی شعبه شهرداری تسلیم و پاکت در مورخ ۰۲/۰۷/۹۸ به واحد امور قراردادهای تحویل می‌گردد. بازگشایی پاکت‌ها روز یکشنبه مورخ ۰۲/۰۷/۹۸ می‌باشد.
- پیشنهاد دهندگان می‌بایست جهت تضمین شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ اولیه(۰۰۰/۰۰۰/۱۸۰ ریال) را به یکی از دو طریق زیر ارائه نمایند. الف- فیش واریز مبلغ فوق به حساب سیپا ۰۰۰۰۰۰۳۶۷۰۹۴۱۶۷۰۰۰ شهرداری بندر ماهشهر نزد بانک ملی شعبه شهرداری بندر ماهشهر . ب- حساب نامه بانکی به نام شهرداری بندر ماهشهر و به مدت شش ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها.
- شهرداری در ردی قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- قیمت پیشنهادی زیر قیمت پایه مردود است.
- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن ۰۴-۰۳۳-۰۶۵۲۳۵۰۰ تماس و یا به آدرس www.mahshahr.ir حاصل نمایند.

امور قراردادهای شهرداری بندر ماهشهر

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب حسین نورچی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه/شماره ملی ۰۰۰۰۰۰۹۱۹۴۳۸۹۲۰۹ صادره از ساری در مقطع کارشناسی رشته مهندسی مکانیک – طراحی جامدات صادره از واحد دانشگاهی سمنان با شماره ۰۳۵۱۹۰۳۵۱۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی: سمنان، کیلومتره جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نماید.

نوبت دوم

وزارت راه و شهرسازی



سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

اداره کل راهاری و حمل و نقل جاده‌ای استان خراسان رضوی

پیام ایمنی: بیابید ایمن فکر کنید، این عمل کنیم تا ایمن بمانیم

فراخوان مناقصه عمومی با ارزیابی ساده

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه به شرح ذیل را از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل فراخوان از دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت [ستاد] انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار در سامانه ۰۷/۰۷/۹۷ می‌باشد.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد(ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۹۸/۲/۱۸۹	ایمن‌سازی فیزیکی مدارس حاشیه راه‌ها (نوبت سوم)	۰۰۰/۴۷۲/۴۲۴/۹	۰۰۰/۲۲۳/۴۷۱
<p>– نوع تضمین شرکت در مناقصه می‌بایست به صورت ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریز مبلغ در وجه اداره کل باشد.</p> <p>– مهلت دریافت اسناد مناقصات تا ساعت ۱۴ روز پنجشنبه تاریخ ۱۱/۰۷/۹۸</p> <p>– مهلت ارسال پاسخ پیشنهادات از طریق سامانه تا ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۲۳/۰۷/۹۸</p> <p>– تاریخ و ساعت بازگشایی پاکت مناقصه ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۲۴/۰۷/۹۸</p> <p>– اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: مشهد، انتهای خیابان فداییان اسلام– کدپستی ۰۶۵۳۶۹۵۱۷۳۱- تلفن تماس:۰۸-۰۲۴-۳۳۳۴۱۲-۰۵۱۰</p> <p>و نمابر: ۰۵۱۰-۳۳۳۴۳۵۸۸۸-۰۵۱</p> <p>– اطلاعات تکمیلی در اسناد می‌باشد.</p> <p>اطلاعات تماس سامانه ستاد [راهبری و پشتیبانی] ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰</p> <p>–جهت کسب اطلاعات می‌توانید به آدرس سایت‌های زیر رجوع نمایید:</p> <p>آدرس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت[ستاد]:www.setadiran.ir</p>			

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خراسان رضوی